Lisovací systém FV PRESS
pro rozvody vody,
vytápění a chlazení
3
FV PRESS lisovací
systém pro rozvody
vody, vytápění

ks
]
Kó
d
D
 [m
m
]
s
[m
m
]
I [
m
]
16 × 2,0 m 160 4 0,105 0,20 AA130016004 16 2,00 4
20 × 2,0 m 28 4 0,329 0,20 AA130020004 20 2,00 4
26 × 3,0 m 60 4 0,26 0,51 AA130026004 26 3,00 4
32 × 3,0 m 40 4 0,344 0,80 AA130032004 32 3,00 4
 FV MULTIPERT-AL tyče
 PE-RT/AL/PE-RT
 ČSN EN ISO 21003, DIN 4726
 Špičkové trubky z PE-RT/AL/PE-RT pro rozvody

ód

 K
ód
D
 [m
m
]
s
[m
m
]
I [
m
]
16 × 2,0 × 6 m 50 0,142 0,6 AA136016050 AA136116050 16 2 50
20 × 2,0 × 6 m 50 0,204 0,8 AA136020050 AA136120050 20 2 50
26 × 3,0 × 6 m 50 0,282 1,1 AA136026050 AA136126050 26 3 50
32 × 3,0 × 6 m 25 0,292 1,5 AA136032025 AA136132025 32 3 25
 FV MULTIPERT-AL ISO 6
 PE-RT/AL/PE-RT
 ČSN EN ISO 21003, DIN 4726
 Předizolované trubky z PE-RT/AL/PE-RT pro

m
]
Kó
d
D
 [m
m
]
s
[m
m
]
I [
m
]
16 × 2,0 m 10 0,11 0,20 AA130016010 16 2,00 10
16 × 2,0 m 25 0,11 0,20 AA130016025 16 2,00 25
16 × 2,0 m 200 0,105 0,20 AA130016200 16 2,00 200
16 × 2,0 m 400 0,105 0,60 AA130016400 16 2,0 400
20 × 2,0 m 10 0,15 0,31 AA130020010 20 2,0 10
20 × 2,0 m 25 0,26 0,31 AA130020025 20 2,0 25
20 × 2,0 m 200 0,148 0,31 AA130020200 20 2,0 200
26 × 3,0 m 10 0,34 0,51 AA130026010 26 3,0 10
26 × 3,0 m 25 0,34 0,51 AA130026025 26 3,0 25
26 × 3,0 m 50 0,26 0,51 AA130026050 26 3,0 50
32 × 3,0 m 50 0,34 0,58 AA130032050 32 3,0 50
 FV MULTIPERT-AL náviny
 PE-RT/AL/PE-RT
 ČSN EN ISO 21003, DIN 4726
 Špičkové systémové trubky z PE-RT/AL/PE-

ód

 K
ód
D
 [m
m
]
s
[m
m
]
I [
m
]
16 × 2,0 × 9 m 50 0,151 0,9 AA139016050 AA139116050 16 2 50
20 × 2,0 × 9 m 50 0,206 1,1 AA139020050 AA139120050 20 2 50
26 × 3,0 × 9 m 50 0,284 1,5 AA139026050 AA139126050 26 3 50
32 × 3,0 × 9 m 25 0,296 2 AA139032025 AA139132025 32 3 25
 FV MULTIPERT-AL ISO 9
 PE-RT/AL/PE-RT
 ČSN EN ISO 21003, DIN 4726
 Předizolované trubky z PE-RT/AL/PE-RT pro

ód

 K
ód
D
 [m
m
]
s
[m
m
]
I [
m
]
16 × 2,0 × 20 m 50 0,187 1,14 AA141016050 AA141116050 16 2 50
20 × 2,0 × 20 m 50 0,221 1,26 AA141020050 AA141120050 20 2 50
26 × 3,0 × 20 m 50 0,305 1,78 AA141026050 AA141126050 26 3 50
32 × 3,0 × 20 m 25 0,355 2,38 AA141032025 AA141132025 32 3 25
 FV MULTIPERT-AL ISO 20
 PE-RT/AL/PE-RT
 ČSN EN ISO 21003, DIN 4726
 Předizolované trubky z PE-RT/AL/PE-RT pro

[k
g/
ks
]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
R
16 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,081 AA301016012 16 54 1/2"
20 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,094 AA301020012 20 54 1/2"
20 × 2,0 – 3/4" ks 50 10 0,105 AA301020034 20 56 3/4"
26 × 3,0 – 1" ks 50 5 0,138 AA301026010 26 63 1"
26 × 3,0 – 3/4" ks 50 5 0,152 AA301026034 26 53 3/4"
32 × 3,0 – 1 1/4" ks 50 5 0,164 AA301032054 32 64 1 1/4"
 FV PRESS přechodka se závitem
vnitřním
 mosaz
 Přechod z MULTI rozvodů na mosazné závitové

[k
g/
ks
]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
R
16 × 2,0 – 1/2" ks 390 10 0,0646 AA302016012 16 57 1/2"
20 × 2,0 – 1/2" ks 200 10 0,0782 AA302020012 20 57 1/2"
20 × 2,0 – 3/4" ks 200 10 0,0954 AA302020034 20 57 3/4"
26 × 3,0 – 1" ks 100 5 0,1320 AA302026001 26 62 1"
26 × 3,0 – 3/4" ks 200 5 0,1316 AA302026034 26 59 3/4"
32 × 3,0 – 1" ks 10 5 0,2020 AA302032001 32 64 1"
 FV PRESS přechodka se závitem
vnějším
 mosaz
 Přechod z MULTI rozvodů na mosazné závitové

ód

 K
ód
D
 [m
m
]
s
[m
m
]
I [
m
]
16 × 2,0 × 13 m 50 0,157 1,0 AA140016050 AA140116050 16 2 50
20 × 2,0 × 13 m 50 0,209 1,2 AA140020050 AA140120050 20 2 50
26 × 3,0 × 13 m 25 0,286 1,65 AA140026025 AA140126025 26 3 25
32 × 3,0 × 13 m 25 0,315 2,1 AA140032025 AA140132025 32 3 25
 FV MULTIPERT-AL ISO 13
 PE-RT/AL/PE-RT
 ČSN EN ISO 21003, DIN 4726
 Předizolované trubky z PE-RT/AL/PE-RT pro

[k
g/
ks
]
Kó
d
L
[m
m
]
D
 [m
m
]
R
16 × 2,0 – 1/2" ks 200 10 0,0646 AA300016012 56 16 1/2"
20 × 2,0 – 1/2" ks 20 10 0,0788 AA300020012 57 20 1/2"
20 × 2,0 – 3/4" ks 100 10 0,0944 AA300020034 56 20 3/4"
26 × 3,0 – 1" ks 20 5 0,1378 AA300026001 58 26 1"
26 × 3,0 – 3/4" ks 30 5 0,1292 AA300026034 60 26 3/4"
32 × 3,0 – 1" ks 10 5 0,1904 AA300032001 63 32 1"
 FV PRESS přechodka s převlečnou
maticí
 mosaz
 Přechod z MULTI rozvodů na mosazné závitové

d
D
1
[m
m
]
L
[m
m
]
D
2
[m
m
]
20 × 2,0 – 16 × 2,0 ks 10 1 0,074 AA306020016 20 66 16
26 × 3,0 – 16 × 2,0 ks 5 1 0,088 AA306026016 26 66 16
26 × 3,0 – 20 × 2,0 ks 5 1 0,113 AA306026020 26 66 20
32 × 3,0 – 20 × 2,0 ks 5 1 0,189 AA306032020 32 68 20
32 × 3,0 – 26 × 3,0 ks 5 1 0,197 AA306032026 32 68 26
 FV PRESS redukce
 mosaz
 Propojení trubek různých průměrů s nízkou
tlakovou ztrátou.

d
D
1
[m
m
]
L
[m
m
]
D
2
[m
m
]
16 × 2,0 × 16 × 2,0 ks 100 10 0,0582 AA305016000 16 66 16
20 × 2,0 × 20 × 2,0 ks 100 10 0,0836 AA305020000 20 66 20
26 × 3,0 × 26 × 3,0 ks 50 5 0,1272 AA305026000 26 66 26
32 × 3,0 × 32 × 3,0 ks 50 5 0,1744 AA305032000 32 68 32
 FV PRESS spojka
 mosaz
 Spolehlivé propojení trubek s nízkou tlakovou
ztrátou. L

st
[k
g/
ks
]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
16 × 2,0 ks 100 10 0,0964 AA309016000 16 47
20 × 2,0 ks 100 10 0,1248 AA309020000 20 50
26 × 3,0 ks 50 5 0,1920 AA309026000 26 52
32 × 3,0 ks 50 5 0,2604 AA309032000 32 55
 FV PRESS koleno 90°
 mosaz
 Tvarovka pro změnu směru 90° s nízkou tlakovou
ztrátou.

]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
L1
 [m
m
]
16 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,111 AA312016012 16 49 34
20 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,121 AA312020012 20 50 34
20 × 2,0 – 3/4" ks 50 10 0,144 AA312020034 20 50 35
26 × 3,0 – 1" ks 50 5 0,195 AA312026001 26 55 40
 FV PRESS koleno se závitem vnitřním
 mosaz
 Přechod z MULTI rozvodů na mosazné závitové
spoje a armatury.

]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
L1
 [m
m
]
16 × 2,0 – 1/2" ks 10 1 0,135 AA310016012 16 53 53
20 × 2,0 – 1/2" ks 10 1 0,141 AA310020012 20 53 53
20 × 2,0 – 3/4" ks 10 1 0,141 AA310020034 20 53 53
26 × 3,0 – 3/4" ks 10 1 0,167 AA310026034 26 53 53
 FV PRESS nástěnné koleno se závitem
vnitřním
 mosaz
 Tvarovka pro osazení výtokových armatur –

]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
L1
 [m
m
]
16 × 2,0 – 1/2" ks 100 10 0,0928 AA313016012 16 49 35
20 × 2,0 – 1/2" ks 100 10 0,1086 AA313020012 20 50 35
20 × 2,0 – 3/4" ks 100 10 0,1178 AA313020034 20 50 35
26 × 3,0 – 1" ks 50 5 0,1976 AA313026001 26 52 41
26 × 3,0 – 3/4" ks 50 5 0,1732 AA313026034 26 52 43
 FV PRESS koleno se závitem vnějším
 mosaz
 Přechod z MULTI rozvodů na mosazné závitové
spoje a armatury.

]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
L1
 [m
m
]
16 × 2,0 – 1/2" ks 5 1 0,488 AA315016012 16 48 51,5
 FV PRESS nástěnný komplet univerzální
 mosaz
 Pro osazení výtokových armatur. Balení včetně
montážních zátek.

]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
L1
 [m
m
]
16 × 2,0 ks 100 10 0,1364 AA317016000 16 93 47
20 × 2,0 ks 100 10 0,1768 AA317020000 20 100 50
26 × 3,0 ks 50 5 0,2652 AA317026000 26 104 52
32 × 3,0 ks 50 5 0,3680 AA317032000 32 110 55
 FV PRESS T kus jednoznačný
 mosaz
 Tvarovka pro větvení rozvodu.
L1

]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
L1
 [m
m
]
16 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,1562 AA319016012 16 97 34
20 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,1720 AA319020012 20 100 34
20 × 2,0 – 3/4" ks 50 10 0,2120 AA319020034 20 100 35
26 × 3,0 – 1/2" ks 50 5 0,2540 AA319026012 26 104 40
26 × 3,0 – 3/4" ks 50 5 0,2736 AA319026034 26 104 40
 FV PRESS T kus se závitem vnitřním
 mosaz
 Umožňuje odbočení části na mosazné závitové
spoje a armatury.

]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
L1
 [m
m
]
16 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,1512 AA320016012 16 97 35
20 × 2,0 – 1/2" ks 50 10 0,1576 AA320020012 20 100 35
20 × 2,0 – 3/4" ks 50 10 0,1702 AA320020034 20 100 35
26 × 3,0 – 3/4" ks 50 5 0,2552 AA320026034 26 104 43
 FV PRESS T kus se závitem vnějším
 mosaz
 Umožňuje odbočení části na mosazné závitové
spoje a armatury.

st
[k
g/
ks
]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
16 × 2,0 ks 100 10 0,0358 AA327016000 16 35
20 × 2,0 ks 100 10 0,0504 AA327020000 20 35
 FV PRESS záslepka
 mosaz
 Tvarovka pro uzavření lisovaného rozvodu.
L

st
[k
g/
ks
]
Kó
d
D
 [m
m
]
L
[m
m
]
16 × 2,0 – Cu 14 ks 100 10 0,0748 AA326016014 14 62
16 × 2,0 – Cu 15 ks 100 10 0,0748 AA326016015 15 62
16 × 2,0 – Cu 16 ks 100 10 0,0748 AA326016016 16 62
 FV PRESS přechodka na Cu svěrná
 mosaz
 Tvarovka pro přechod na Cu rozvody vytápění.
L

st
[k
g/
ks
]
Kó
d
L
[m
m
]
D
 [m
m
]
16 × 2,0 – Cu 15 ks 5 1 0,132 AA324016015 300 15
 FV PRESS koleno 90° pro napojení
radiátoru
 mosaz
 Připojovací koleno 90° pro napojení radiátoru.